

Faktúra FV 20132130

<p>Dodávateľ: MÁRIA KAPALLOVÁ - KAPAP Záhradná 2555/5,08 006 L'ubotice prev.:Strojnícka 9 08006 PREŠOV Slovensko</p> <p>IČO: 33952264 DIČ: 1020745352 IČ DPH: SK1020745352 OÚ-PREŠOV ŽO - 95/01447/002 ZSE, reg.č. 942/95</p> <p>Tel.: Fax:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 37877054 DIČ: 2021671531 IČ DPH: Fax: r</p> <p style="text-align: center;">t k</p> <p style="text-align: center;">ZÁKLADNÁ ŠKOLA ČERVENICA 08207 ČERVENICA 61</p>
<p>Účet: VS: IBAN: KS: Banka: Všer SWIFT:</p>	
<p>Dátum dodania/pzp: 11.10.2013 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 11.10.2013 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 25.10.2013 Objednávka: Zákazka: Stredisko:</p>	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH			Zřava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	13	Farby vodové gultaté 171503/12fareb	2,00 ks	1,5000	3,00	20	1,8000	3,60					
2.	49	MODELOVACIA HMOTA 300gr.biela	1,00 ks	2,1667	2,17	20	2,6000	2,60					
3.	55	Cen.ZVÝRAZNOVAČ 8722 - ŽLTÝ	2,00 ks	0,4170	0,83	20	0,5000	1,00					
4.	83	Krep.papier FIALOVÝ 2m	2,00 ks	0,2420	0,48	20	0,2900	0,58					
5.	84	Krep.papier TMAVOMODRÝ 2m	2,00 ks	0,2420	0,48	20	0,2900	0,58					
6.	85	Krep.papier ORANŽOVÝ 2m	3,00 ks	0,2420	0,72	20	0,2900	0,87					
7.	91	Krep.papier ZELENÝ 2m	4,00 ks	0,2417	0,96	20	0,2900	1,16					
8.	96	Farebný pap. LEPIACI	46,00 ks	0,7500	34,50	20	0,9000	41,40					
9.	117	Centropen 8559/4 SADA -stierateľny	1,00 ks	2,3333	2,33	20	2,8000	2,80					
10.	120	Cen.ZVÝRAZNOVAČ 8852 - ZLTY	1,00 ks	0,5417	0,54	20	0,6500	0,65					
11.	149	Zošit 544-biely	410,00 ks	0,2250	92,25	20	0,2700	110,70					
12.	150	Zošit 511-biely	80,00 ks	0,1170	9,36	20	0,1403	11,23					
13.	151	Zošit 624 slov.-biely	107,00 ks	0,1000	10,70	20	0,1200	12,84					
14.	152	Zošit 512-biely	20,00 ks	0,1170	2,34	20	0,1405	2,81					
15.	154	Zošit 564-biely	20,00 ks	0,3170	6,34	20	0,3805	7,61					
16.	155	Zošit 540-biely	20,00 ks	0,2250	4,50	20	0,2700	5,40					
17.	157	Zošit 424-biely	15,00 ks	0,2920	4,38	20	0,3507	5,26					
18.	158	Zošit 444-biely	52,00 ks	0,4420	22,98	20	0,5305	27,58					
19.	159	Zošit 440-biely	82,00 ks	0,4420	36,24	20	0,5305	43,49					
20.	163	Zošit 464-biely	5,00 ks	0,6000	3,00	20	0,7200	3,60					
21.	282	TP - HARMASAN	190,00 ks	0,2333	44,33	20	0,2800	53,20					
22.	294	Zošit 513-biely	120,00 ks	0,1170	14,04	20	0,1403	16,85					
23.	295	Zošit 520-biely	100,00 ks	0,1500	15,00	20	0,1800	18,00					
24.	296	Zošit 523-biely	165,00 ks	0,1500	24,75	20	0,1800	29,70					
25.	297	Zošit 545-biely	20,00 ks	0,2250	4,50	20	0,2700	5,40					
26.	304	Školské dosky A5 OBRAZKOVÉ	6,00 ks	0,9167	5,50	20	1,1000	6,60					
27.	309	Obal na zošit A6 tenký	30,00 ks	0,0170	0,51	20	0,0203	0,61					
28.	310	Obal na zošit A5 hrubý	150,00 ks	0,1167	17,51	20	0,1401	21,01					
29.	312	Farby temperové 10ks-KOH-I-NOOR	2,00 ks	4,2500	8,50	20	5,1000	10,20					
30.	339	Zošit 644 slovníček-biely	2,00 ks	0,1580	0,32	20	0,1900	0,38					
31.	343	CORV.CRYSTAL-ČIERNA	25,00 ks	0,0670	1,68	20	0,0807	2,01					
32.	372	Zošit tvrdá doska A5 /100 listov	2,00 ks	0,8333	1,67	20	1,0000	2,00					
33.	382	Zošit 460-biely	17,00 ks	0,6000	10,20	20	0,7200	12,24					
34.	398	Kružidlo KOV.+KRAB.	24,00 ks	0,5830	13,99	20	0,7000	16,79					
35.	407	Nožnice JANTAR 6.5"	52,00 ks	0,6250	32,52	20	0,7520	39,04					
36.	408	CORV.CRYSTAL- ZELENA	104,00 ks	0,0670	6,97	20	0,0806	8,36					
37.	413	Guma 6541f80 /84ks	20,00 ks	0,1080	2,16	20	0,1295	2,59					

Faktúra FV 20132130

Strana: 2 / 3

č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
38.	416	Zošíť 511 pomoc.lin.	70,00 ks	0,1167	8,17	20	0,1400	9,80	
39.	435	Centropen 8559 ČIERNY -stierateľný	10,00 ks	0,5833	5,84	20	0,7000	7,00	
40.	473	Krep.papier BIELY 2m	3,00 ks	0,2417	0,72	20	0,2900	0,87	
41.	474	Krep.papier ČERVENÝ 2m	4,00 ks	0,2420	0,96	20	0,2900	1,16	
42.	479	Pero čina gul.-HERB-330	12,00 ks	0,3333	4,00	20	0,4000	4,80	
43.	492	Centropen 8576 MODRÝ -zrez.	2,00 ks	0,5417	1,08	20	0,6500	1,30	
44.	530	ZMIZIK	48,00 ks	0,1583	7,60	20	0,1900	9,12	
45.	531	Papier xero.A4Maestro Standard-80g	57,00 bl.	3,0833	175,78	20	3,7000	210,90	
46.	546	Cen.PERO TORNÁDO 2675 /20ks	354,00 ks	0,6667	236,00	20	0,8000	283,20	
47.	557	Náčrtník A4 /20list.	15,00 ks	0,3500	5,25	20	0,4200	6,30	
48.	588	Perečník ŠTUDENTSKÝ - 2perá	27,00 ks	1,9167	51,75	20	2,3000	62,10	
49.	601	Krep.papier RÚŽOVÝ 2m	4,00 ks	0,2417	0,96	20	0,2900	1,16	
50.	603	Zošíť notový A5 516-biely	33,00 ks	0,1917	6,33	20	0,2300	7,59	
51.	606	Pravítko-SÚPRAVA 3ks CCP2018	1,00 ks	0,8333	0,83	20	1,0000	1,00	
52.	609	Karton škol. A4 /cena za 200ks	6,80 bl	5,0000	34,00	20	6,0000	40,80	
53.	610	Kartón škol. A3 /cena za 200ks	1,75 bl	10,0000	17,50	20	12,0000	21,00	
54.	612	Guma 300/80 /80ks	82,00 ks	0,0833	6,84	20	0,1000	8,20	
55.	639	Žiacka knižka	48,00 ks	0,2083	10,00	20	0,2500	12,00	
56.	658	Obal na zošíť A4 hrubý	210,00 ks	0,1667	35,01	20	0,2000	42,01	
57.	673	CORV.CRYSTAL- MODRA	255,00 ks	0,0667	17,01	20	0,0802	20,43	
58.	675	SKICAR A3 /10list.	22,00 ks	1,0000	22,00	20	1,2000	26,40	
59.	694	CORV.CRYSTAL- ČERVENÁ	13,00 ks	0,0670	0,87	20	0,0800	1,04	
60.	710	Motúz fan. 200 g.	1,00 ks	1,5833	1,58	20	1,9000	1,90	
61.	742	SKICAR A4 /10list.	17,00 ks	0,3500	5,95	20	0,4200	7,14	
62.	772	Školské dosky A4 OBRÁZKOVÉ	38,00 ks	1,3333	50,66	20	1,6000	60,80	
63.	784	Zošíť 524-biely	215,00 ks	0,1500	32,25	20	0,1800	38,70	
64.	834	Krep.papier SVETLOMODRÝ 2m	4,00 ks	0,2420	0,96	20	0,2900	1,16	
65.	835	Krep.papier ŽLTÝ 2m	4,00 ks	0,2420	0,96	20	0,2900	1,16	
66.	844	Zošívач 206 EAGLE	1,00 ks	2,5000	2,50	20	3,0000	3,00	
67.	846	Farby vodové BRILLANT-ANILINKY	1,00 ks	2,8333	2,83	20	3,4000	3,40	
68.	867	Obal na zošíť A5 tenký	421,00 ks	0,0250	10,53	20	0,0300	12,64	
69.	868	Obal na zošíť A4 tenký	280,00 ks	0,0330	9,24	20	0,0396	11,09	
70.	938	Centropen 8576 ČIERNY -zrez.	5,00 ks	0,5417	2,70	20	0,6500	3,25	
71.	996	Omaľovanka Ide Dudok,nesie sudok	1,00 ks	0,3000	0,30	10	0,3300	0,33	
72.	998	Lepiaca páska OBOJSTRANNÁ 50mmx5m	7,00 ks	0,5000	3,50	20	0,6000	4,20	
73.	1011	Pero GELOVÉ MODRÉ	67,00 ks	0,3333	22,34	20	0,4000	26,80	
74.	1125	Penteika POLOKOVOVÁ AAV1804	13,00 ks	0,3750	4,88	20	0,4500	5,86	
75.	1161	Štetec SADA plochy-8,10,12	5,00 bl.	0,7083	3,54	20	0,8500	4,25	
76.	1162	Štetec okrúhly 8	20,00 ks	0,1917	3,83	20	0,2300	4,60	
77.	1178	Pero bombičkové	3,00 ks	0,5830	1,75	20	0,7000	2,10	
78.	1218	Lepidlo BIELA LEPIACA PASTA	20,00 ks	0,3333	6,66	20	0,4000	8,00	
79.	1243	Obrus biely na vytvarnu vychovu	2,00 ks	1,0830	2,17	20	1,3000	2,60	
80.	1361	Lepidlo disp. - WURSTOL - Classic120ml	18,00 ks	1,2583	22,64	20	1,5100	27,17	
81.	1367	D- mydlo	19,00 ks	0,2500	4,75	20	0,3000	5,70	
82.	1394	Centropen 8576 ČERVENÝ -zrez.	2,00 ks	0,5417	1,08	20	0,6500	1,30	
83.	1395	Centropen 8576 ZELENÝ -zrez.	2,00 ks	0,5417	1,08	20	0,6500	1,30	
84.	1441	Lepiaca tyčinka 21g.	5,00 ks	0,3000	1,50	20	0,3600	1,80	
85.	1442	AERO 15x33 trans.-lepiaca páska	3,00 ks	0,2080	0,62	20	0,2467	0,74	
86.	1444	Zošíť tvrdá doska A4 /100listov-OXFORD	7,00 ks	1,3833	9,69	20	1,6600	11,62	
87.	1455	Ceruzka SADA 3ks /1,2,3-cena za balenie	68,00 bl.	0,2917	19,84	20	0,3507	23,81	
88.	1471	D-TEKUTÉ MYDLO - 5l-HYGO	1,00 ks	3,3330	3,33	20	4,0000	4,00	
89.	1536	Štetec plochy 10	30,00 ks	0,2167	6,50	20	0,2600	7,80	
90.	1604	Pastelky /6-2141	1,00 bl.	0,4083	0,41	20	0,4900	0,49	
91.	1618	Pastelky 2144/24	68,00 ks	1,6667	113,33	20	2,0000	136,00	
92.	1693	Krep.papier HNEDÝ 2m	2,00 ks	0,2420	0,48	20	0,2900	0,58	
93.	1754	Omaľovanka Pretekame	1,00 ks	0,3000	0,30	10	0,3300	0,33	
94.	1771	Papier xero.A4 MAESTRO MIX INTENSIV/250k	2,00 bl.	7,4167	14,84	20	8,9000	17,80	

Faktúra FV 20132130

Strana: 3 / 3

č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
95.	1809	Kalkulačka RAXTOL RX-01 +funkcie	6,00 ks	6,6670	40,01	20	8,0020	48,01	
96.	1859	Lepiaca páska 66mx48mm PRIEHLADNÁ /6ks	15,00 ks	0,7083	10,62	20	0,8500	12,74	
97.	1880	Farby temperové 10+1 Europen 16ml	3,00 ks	3,5833	10,75	20	4,3000	12,90	
98.	1940	Orezávatko kovové/4433	58,00 ks	0,1667	9,67	20	0,2000	11,60	
99.	1943	Ceruzka s gumou HB2002	397,00 ks	0,0500	19,85	20	0,0600	23,82	
100.	1949	Trojuholník s kolmicou , SAK.	22,00 ks	0,2500	5,50	20	0,3000	6,60	
101.	1950	Vrecúško školské	48,00 ks	1,0830	51,99	20	1,3000	62,39	
102.	1955	Pravítko 30cm SAKOTA /12ks	27,00 ks	0,2083	5,62	20	0,2500	6,75	
103.	1957	D-HUBA SKOLSKÁ	2,00 ks	0,8170	1,64	20	0,9800	1,96	
104.	1962	Obal na UČEB. TENKÝ 37X25 /vlast.mat.sl.	120,00 ks	0,0417	5,00	20	0,0500	6,00	
105.	1995	Lepidlo PRITT ŠKOLÁK/75g	10,00 ks	1,0420	10,42	20	1,2500	12,50	
106.	2109	Centropen 7790/10	135,00 ks	0,6750	91,15	20	0,8107	109,40	
107.	2202	Perečník školský	39,00 ks	2,3333	91,00	20	2,8000	109,20	
108.	2215	Farby temperové 6+1 Europen 16ml	15,00 ks	2,2500	33,75	20	2,7000	40,50	
109.	2464	Kalkulačka EMPEN B01E.1759-FUNKC.	1,00	6,6667	6,67	20	8,0000	8,00	
110.	2491	Krieda 100ks KOH	1,00	3,0833	3,08	20	3,7000	3,70	
111.	2553	Lepiaca páska 24mmx20m	29,00	0,2500	7,25	20	0,3000	8,70	
112.	2671	Pero RMA 1031-!!!	4,00	0,4583	1,83	20	0,5500	2,20	
113.	2771	Dopisné spony 28 LE	4,00	0,2083	0,83	20	0,2500	0,99	
114.	2838	Farebný papier -školský	107,00 ks	0,2083	22,29	20	0,2500	26,75	
115.	3234	Lepiace štvorč.APLI-TACK bie. AG011803	6,00 bl.	1,7500	10,50	20	2,1000	12,60	
116.	3236	Pero GELOVÉ-ZELENÁ	20,00 ks	0,3333	6,67	20	0,4000	8,00	
117.	3274	Omaľovánka Spievanky	1,00 ks	0,3000	0,30	10	0,3300	0,33	
118.	3281	Obal A4 EURO -matný AURO/100ks	6,00 ks	1,7500	10,50	20	2,1000	12,60	
119.	3316	Voskovky 12ks	50,00 ks	0,4167	20,84	20	0,5000	25,00	
120.	3727	Orezávatko STOLOVÉ BDA 0595	5,00 ks	7,0833	35,40	20	8,5000	42,50	
121.	3799	Cen.ZVÝRAŽŇOVAČ 8852 - ORANZOVI	2,00 ks	0,5417	1,08	20	0,6500	1,30	
122.	4147	Orezávatko KOCKA	30,00 ks	0,3670	11,01	20	0,4400	13,21	
123.	4272	Farebná plastelína 12ks EASY	13,00 ks	0,7500	9,75	20	0,9000	11,70	
124.	4459	D-mydlo 100g NICE	15,00 ks	0,2500	3,75	20	0,3000	4,50	
125.	4539	Pastelky 12ks-Rainbow	62,00 ks	0,5833	36,17	20	0,7000	43,40	
126.	5223	MODELOVACIA HMOTA 300gr.terracota	1,00 ks	2,1667	2,17	20	2,6000	2,60	
127.	5266	Špendlíky s far.hlavičkou 432	4,00 ks	1,0000	4,00	20	1,2000	4,80	
128.	5403	Cen.ZVÝRAŽŇOVAC 8852 - RUZOVI	2,00 ks	0,5417	1,08	20	0,6500	1,30	
129.	6039	Kartón ofset. A1-180gr.61x86	30,00 ks	0,1667	5,00	20	0,2000	6,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	2 046,51	409,30	2 455,81
DPH 10%	0,90	0,09	0,99
DPH 0%			

K úhrade 2 456,80 EUR

Slovom: Dvetisícštyristopäťdesiatšesť 80/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Mária Kapallová

Faktúru vytlačil: Mária Kapallová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis

